

BILAG NR.	10.02.01
INDSTILLING	SÆT X
REGNSKAB	<input type="checkbox"/>
BUDGET	<input type="checkbox"/>
RESOLUTION	<input type="checkbox"/>
LOVÆNDRING	<input type="checkbox"/>
ÆNDRINGSFORSLAG	<input checked="" type="checkbox"/>
VEDTÆGTSÆNDRING	<input type="checkbox"/>
UDTALELSE	<input type="checkbox"/>
ØVRIGE FORSLAG	<input checked="" type="checkbox"/>
ANDET	<input type="checkbox"/>

## EMNE

Ændringsforslag: Forslag om mere attraktiv lønsikring

## FORSLAGSSTILLER

Hovedbestyrelsen

## FORSLAG

Hovedbestyrelsen ønsker at nedsætte en arbejdsgruppe, der skal undersøge mulighederne for at lave en mere attraktiv lønsikring. Såfremt arbejdsgruppen kan identificere en model, der af næste periodes Hovedbestyrelse vurderes fordelagtig for både medlemmer og foreningen, kan den udmøntes til et konkret forslag til Repræsentantskabet 2024.

Rammen for arbejdet:

- En forbedret lønsikring skal være en mulighed for alle medlemmer af Dansk Socialrådgiverforening, som også er medlem af DS' a-kasse (en del af FTF-a).
- Der bør i arbejdet med en mere attraktiv lønsikring opstilles forskellige modeller for pris og dækning, så hovedbestyrelsen har forskellige modeller at vælge ud fra.
- Der bør ud fra de forskellige modeller for dækning og pris undersøges blandt medlemmer og ikke-medlemmer, hvilken model der vil få størst betydning for tilvalg af lønsikring og tilvalg af medlemskab af Dansk Socialrådgiverforening.
- Der skal være en beskrivelse af de økonomiske konsekvenser for Dansk Socialrådgiverforening

## BAGGRUND

Hovedbestyrelsen er positive overfor et forslag om at afdække behovet for - og mulige løsninger mod - en lønsikring. Hovedbestyrelsen kan dog ikke støtte det oprindelige forslag i sin formulering, da man ikke ønsker at pålægge den

kommende Hovedbestyrelse at konkludere på sådan en undersøgelse, ved at pålægge dem at stille dem et forslag til repræsentantskabet. Derfor fremsætter Hovedbestyrelsen dette ændringsforslag, der nedsætter en arbejdsgruppe som ønsket, men forbeholder sig retten til at vente på arbejdsgruppens konklusioner, før den vil vurdere om det er gangbart at fremsætte et forslag til næste Repræsentantskabsmøde